
メニュー名 使用食材 原材料名 えび
カシュー
ナッツ

かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
アーモン
ド

あわび いか いくら オレンジ
キウイフ
ルーツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ
ピスタチ
オ

豚肉
ピスタチ
オ

もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

ご飯 米

刻み海苔 乾のり（国産）

豚バラスライス 豚肉（スペイン産） ○

ねぎ ねぎ

創味のにんにくたれ
醤油（国内製造）、にんにく、砂糖、玉ねぎ、酵母エキス／調味料（アミノ酸等）、酸味料、酸化防止剤（ビタミ
ンC）、香辛料抽出物、（一部に小麦・大豆を含む）

○ ○

おろしにんにく にんにく、食塩/pH調整剤

温泉たまご 鶏卵（国産） ○

調味みそ
米みそ（国内製造）、豆みそ、食塩、かつおエキス、かつお節粉末、昆布エキス、砂糖、配合調味料（デキス
トリン、食塩、還元でん粉糖化物、たんぱく加水分解物、酵母エキス、砂糖）、あじ節粉末/調味料（アミノ酸
等）、酒精、（一部に大豆を含む）

○

JFDAみそ汁の具
わかめ（中国）、菜の花、えのき茸、凍り豆腐[大豆（遺伝子組換えでない）、豆腐用凝固剤、重曹]、ねぎ、ぶ
どう糖、食塩、（一部に小麦を含む）

○

ご飯 米

食研カレー

ソテーオニオン（国内製造）、カレールー、牛肉、人参ピューレ、砂糖、動物油脂、ぶどう糖果糖液糖、チャツ
ネ、トマトピューレ、ウスターソース、マーガリン、チキンエキス、おろしにんにく、ビーフエキス、カレー粉、酵
母エキス、おろし生姜、加工油脂、コショウ末、たまねぎエキス、香辛料、ポークエキス、オニオンパウダー、
クミンパウダー、シナモンパウダー、蛋白加水分解物、コリアンダーパウダー／増粘剤（加工デンプン）、調
味料（アミノ酸等）カラメル色素、酸味料、香料、香辛料抽出物、甘味料（カンゾウ）、アナトー色素、（一部に
小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご・ゼラチンを含む）

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

福神漬け
大根、茄子、蓮根、生姜、しその葉、漬け原材料（食塩、醤油、醸造酢、大豆たん白加水分解物）/調味料
（アミノ酸等）、酸味料、甘味料（サッカリンNa）、保存料（ソルビン酸K)、着色料（赤102、黄4、黄5、赤106）、
（一部に小麦・大豆を含む）

○ ○

ご飯 米

ローストビーフ
牛肉（輸入）、食塩、ビートジュース、香辛料、酵母エキス、粉末醤油/トレハロース、カラメル色素、重曹、酸
化防止剤（V.C)、（一部に小麦・大豆・牛肉を含む）

○ ○ ○

温泉たまご 鶏卵（国産） ○

トリュフドレッシング
糖ぶどう糖果糖液糖、水あめ）、しょうゆ、たまねぎ、アミR、発性調味料、醸造酢、食塩、ガーリックペースト
オラオンキス香辛料、酵母エキス、トリュラパウダー／約31テンプン、粘多糖類）、調味料アミノ酸等）、香味
料、（一部に小麦・大豆を含む）

○ ○

サニーレタス サニーレタス

ゆでラーメン
めん〔小麦粉（国内製造）、小麦たん白、食塩、卵白粉/加工デンプン、かんすい、カロチノイド色素〕、（一部
に小麦・卵を含む）

○ ○

ラーメンスープ
焼きガラ醤油（しょうゆ、豚骨）（国内製造）、食塩、米発酵調味料、酵母エキス、魚介エキス/調味料（アミノ
酸等）、酒精、カラメル色素、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に小麦・大豆・豚肉を含む）

○ ○ ○

ガラスープ 鶏骨（国産）、豚脂肪、（一部に鶏肉・豚肉を含む） ○ ○

調製ラード 豚脂（国産）、食用動物油脂、食用精製加工油脂/酸化防止剤（トコフェロール）、シリコーン ○

ねぎ ねぎ

味付めんま
たけのこ（中国産）、本醸造醤油、砂糖、大豆油、たん白加水分解物、ごま油、食塩/調味料（アミノ酸等）、
香辛料抽出物、（一部に小麦・ごま・大豆を含む）

○ ○ ○

豚バラチャーシュー
豚バラ肉（スペイン産）、濃口醤油、砂糖、発酵調味料、コーンスターチ、香辛料（ガーリック、しょうが、セー
ジ）/甘味料（ソルビトール）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸化防止剤（V.E）、（一部に豚肉・小麦・大
豆を含む）

○ ○ ○

ゆでラーメン
めん〔小麦粉（国内製造）、小麦たん白、食塩、卵白粉/加工デンプン、かんすい、カロチノイド色素〕、（一部
に小麦・卵を含む）

○ ○

函館塩ラーメンスープ
昆布エキス（国内製造）、肉エキス、食塩、魚介エキス、玉ねぎ、ガーリック、砂糖、発酵調味料、たん白加水
分解物、醸造酢、ジンジャー、ペッパー、そうだがつお節粉末/調味料（アミノ酸等）、酒精、増粘剤（キサンタ
ン）、酸化防止剤（ビタミンE）、カラメル色素、（一部に牛肉・さば・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

○ ○ ○ ○ ○

調製ラード 豚脂（国産）、食用動物油脂、食用精製加工油脂/酸化防止剤（トコフェロール）、シリコーン ○

豚バラチャーシュー
豚バラ肉（スペイン産）、濃口醤油、砂糖、発酵調味料、コーンスターチ、香辛料（ガーリック、しょうが、セー
ジ）/甘味料（ソルビトール）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸化防止剤（V.E）、（一部に豚肉・小麦・大
豆を含む）

○ ○ ○

富士山なると巻
魚肉すり身（外国製造又は国内製造）、食塩、砂糖、卵白（卵を含む）、発酵調味料/糊料（加工デンプン）、
調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸（K))、炭酸Ca、着色料（赤3）

○

ガラスープ 鶏骨（国産）、豚脂肪、（一部に鶏肉・豚肉を含む） ○ ○

ねぎ ねぎ

味付めんま
たけのこ（中国産）、本醸造醤油、砂糖、大豆油、たん白加水分解物、ごま油、食塩/調味料（アミノ酸等）、
香辛料抽出物、（一部に小麦・ごま・大豆を含む）

○ ○ ○

ゆでスパゲッティ めん（スパゲッティ（デュラム小麦のセモリナ）） ○ ※ ※

しらす いわし類の稚魚（インドネシア産）、食塩

大葉 大葉

かねふく　明太子
すけとうだらの卵（米国又はロシア）、水あめ、食塩、醸造調味料、でんぷん、唐辛子、果糖ぶどう糖液糖、
かつお節エキス/調味料（アミノ酸等）、増粘剤（増粘多糖類、加工澱粉）、酸化防止剤（ビタミンC）、着色料
（黄5、赤40）、酵素、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に小麦・大豆・ゼラチンを含む）

○ ○ 〇

オリーブオイル 食用オリーブ油

森永　切れてるバター 生乳（国産）、食塩 ○

のり 乾のり（国産）

2026.フードスタジアム【学生ミールクーポン】　成分表
2026年4月1日 更新

富士急オリジナル
229　スタミナ丼

スタジアムカレー

赤富士ローストビーフ丼

しょうゆラーメン

塩ラーメン

かねふくコラボ　しらすと大葉の明太パスタ

※生産工場ではそば、卵を含む
製品を製造しております。



2026.フードスタジアム【学生ミールクーポン】　成分表
2026年4月1日 更新

ご飯 米

野菜カレー
野菜（玉ねぎ、じゃがいも、にんじん、スイートコーン）、りんご繊維、かぼちゃペースト、パーム油、砂糖、カ
レーパウダー、乾燥ポテト粉末、でんぷん、還元水あめ、食塩、トマトペースト、酵母エキス、ガーリックペー
スト、しょうがペースト、香辛料/酸味料、（一部にりんごを含む）

〇

じゅわっと香ばし鶏唐

鶏肉（もも）、小麦粉、鶏皮、鶏卵、しょうゆ、しょうがペースト、にんにくペースト、砂糖、オイスター風味調味
料、食塩、しょうゆ加工品、香辛料、米粉、粉末卵白、脱脂粉乳、粉末状植物性たん白、衣（小麦粉、でん
粉、しょうゆ、粉末状植物性たん日、未卵白、食塩、加工油脂、香辛料）、揚げ油（パーム油、大豆油）／加
工でん粉、調味料（アミノ酸等）、ポリリン酸は、酢酸Na、グリシン、乳化剤、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・
鶏肉を含む)

○ ○ ○ ○ ○

グリーンカール CS【12～18玉入り】 グリーンカール

ねぎ ねぎ

ライス 米

調味みそ
米みそ（国内製造）、豆みそ、食塩、かつおエキス、かつお節粉末、昆布エキス、砂糖、配合調味料（デキス
トリン、食塩、還元でん粉糖化物、たんぱく加水分解物、酵母エキス、砂糖）、あじ節粉末/調味料（アミノ酸
等）、酒精、（一部に大豆を含む）

○

JFDAみそ汁の具 わかめ（中国）、菜の花、えのき茸、凍り豆腐[大豆（遺伝子組換えでない）、豆腐用凝固剤、重曹]、ねぎ、ぶ
どう糖、食塩、（一部に小麦を含む）

○

マヨネーズ 食用植物油脂、糖類（水あめ、ぶどう糖）、卵黄、醸造酢、食塩/調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物、（一部に
卵・大豆を含む）

〇 〇

豚ﾊﾞﾗ現地ｽﾗｲｽ 1.0㎏ 豚肉（スペイン産） 〇

食研仕込 ごろごろチキン1ｋg 鶏もも肉、大豆油、澱粉、醤油、酒、砂糖、粉末状大豆たん白、醸造酢、食塩、酵母エキス/ソルビトール、ポ
リリン酸Na、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）

〇 〇 〇

グリーンカール CS【12～18玉入り】 グリーンカール

糸唐辛子 50g 中国産 唐辛子

塩だれ 水飴（国内製造）、醤油、食塩、植物油脂、にんにく、香辛料/調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミン
C）、酸味料、増粘剤、（キサンタンガム）、ビタミンB1、（一部に小麦・ごま・ゼラチン・大豆を含む）

〇 〇 〇 〇

調味みそ
米みそ（国内製造）、豆みそ、食塩、かつおエキス、かつお節粉末、昆布エキス、砂糖、配合調味料（デキス
トリン、食塩、還元でん粉糖化物、たんぱく加水分解物、酵母エキス、砂糖）、あじ節粉末/調味料（アミノ酸
等）、酒精、（一部に大豆を含む）

○

JFDAみそ汁の具 わかめ（中国）、菜の花、えのき茸、凍り豆腐[大豆（遺伝子組換えでない）、豆腐用凝固剤、重曹]、ねぎ、ぶ
どう糖、食塩、（一部に小麦を含む）

○

焼き鳥丼のたれ
糖類（砂糖（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖）、醬油、たん白加水分解物、発酵調味料、リンゴピューレ、醸造
酢、食塩、/増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、（一部に
小麦・大豆・りんごを含む）

〇 〇 〇

ライス 米

とみ田つけ麺300g
めん〔小麦粉（国内製造）、小麦全粒粉、焙焼小麦ふすま、食塩、脱脂小麦胚芽/かんすい〕、（一部に小麦
を含む）

○

つけ麺スープTMT21

ポークエキス、食用動物油脂、しょうゆたれ（しょうゆ、豚肉、砂糖、その他）、豚皮、醸造酢、砂糖、香味油、
さばぶし、しょうゆ、かぼす果汁、そうだがつおぶし粉末、でん粉、混合削りぶし粉末（さばぶし、いわし煮干
し）、食塩、香辛料/調味料（アミノ酸等）、着色料（クチナシ、カカオ）、酸化防止剤（V.E）、（一部に小麦・さ
ば・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

○ ○ ○ ○ ○

丸ネギ ねぎ

柚子風味 柚子

チャーシュー
豚ばら肉（輸入又は国産（5%未満））、しょうゆ、粉末しょうゆ、発酵調味料、砂糖、食塩、清酒/調味料（有機
酸等）、加工でん粉、カラメル色素、（一部に小麦・大豆・豚肉を含む）

○ ○ ○

味付めんま
メンマ（中国製造）、しょうゆ、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、食塩、メンマ粉末、チキンエキス調味料/調味料
（アミノ酸等）、着色料（カラメル）、酸味料、甘味料（スクラロース）、（一部に小麦・乳成分を含む）

○ ○

富士山なると巻
魚肉すり身（外国製造又は国内製造）、食塩、砂糖、卵白（卵を含む）、発酵調味料/糊料（加工デンプン）、
調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸（K))、炭酸Ca、着色料（赤3）

○

NEW→⑫中華蕎麦とみ田監修
オリジナルつけ麵　『とみ田じゃないか』

神盛！から揚げど～ん

豚鶏の肉肉仲良し丼

低アレルゲンカレー

31アイスクリーム&ドリンクセット 31アイスクリーム アレルゲン表参照



メニュー名 使用食材 原材料名 えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
アーモ

ンド
あわび いか いくら

オレン
ジ

カ
シュー
ナッツ

キウイ
フルー

ツ
牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミ
アナッツ

もも
やまい

も
りんご

ゼラチ
ン

魚介類

麺 小麦、 ●

ソース
野菜（たまねぎ、にんじん）、牛肉、トマトペースト、砂糖、とうもろこし油、食塩、チーズ、香辛料、小
麦粉、ビーフエキス、たん白加水分解物、にんにく油漬け/増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、
調味料（アミノ酸等）、一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆含む）、

● ● ● ●

粉チーズ チーズ ●

パセリ パセリ

精白米 精白米

かつ
豚肉、塩、卵、小麦粉、パン粉（小麦粉、植物性ショートニング、イースト、食塩、ぶどう糖、乳加工
品、大豆粉/イーストフード、ビタミンC、（一部に小麦・乳成分・大豆含む））植物性たんぱ白、大豆
粉、粉末油脂、加工デンプン、増粘剤（加工デンプン、増粘剤多糖類、カゼインNa）

● ● ● ● ●

ルウ

ソテーオニオン（中国製造）、乳等を主要原料とする食品、小麦粉、食用油脂、トマトケチャップ、濃
厚ソース、砂糖、カレー粉、デミグラスソース、肉エキス、ブラウンルウ、チャツネ、香辛料、食塩、
コンソメ、澱粉/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料、（一部に小麦・乳成分・牛肉・ご
ま・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む）
ソテーオニオン（国内製造）、カレールー、牛肉、砂糖、人参ピューレ、ぶどう糖果糖液糖、動物油
脂、チャツネ、ウスターソース、マーガリン、チキンエキス、おろしにんにく、ビーフエキス、カレー
粉、酵母エキス、トマトピューレ、おろし生姜、加工油脂、コショウ末、たまねぎエキス、香辛料、オ
ニオンパウダーポークエキス、クミンパウダー、シナモンパウダー、蛋白加水分解物、コリアンダー
パウダー/増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料、香辛料抽
出物、甘味料（カンゾウ）、アナトー色素、（一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・り
んご・ゼラチンを含む）

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

生クリーム 生乳 ●

パセリ パセリ

チキンピラフ

精白米、塩・胡椒、トマトケチャップ（トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、たまねぎ、食塩、香
辛料）、コンソメ（乳糖（カナダ製造又はアメリカ製造）、食塩、鶏肉、デキストリン、砂糖、チキン
ファット、酵母エキス、食用加工油脂、粉末しょうゆ、オニオンパウダー、酵母エキス発酵調味料、
乳たん白、香辛料、たん白衣加水分解物、でん粉、果糖/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸
味料、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む）、植物油、ミックスベジタブル

● ● ● ●

卵 卵、塩、こしょう、バター（生乳） ● ●

デミグラスソース

デミ缶（小麦粉、ラード、羊肉、トマトペースト、赤ワイン、ビーフ風味エキス、砂糖、乾燥玉ねぎ、食
塩、ビーフエキス、香辛料、たん白加水分解物、酵母エキス、ポークエキス/着色料（カラメル）、調
味料（アミノ酸等）、増粘剤、（加工デンプン）、（一部に小麦・牛肉・大豆・豚肉を含む））
玉ねぎ、バター（生乳）、トマトケチャップ（トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、たまねぎ、食
塩、香辛料）、コンソメ（乳糖（カナダ製造又はアメリカ製造）、食塩、鶏肉、デキストリン、砂糖、チ
キンファット、酵母エキス、食用加工油脂、粉末しょうゆ、オニオンパウダー、酵母エキス発酵調味
料、乳たん白、香辛料、たん白衣加水分解物、でん粉、果糖/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、
酸味料、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む）

● ● ● ● ● ●

生クリーム 生乳 ●

パセリ パセリ

精白米 精白米

チキン

鶏肉、小麦粉、からあげの素（しょうゆ（大豆・小麦を含む））、還元水あめ、食塩、砂糖、米発酵調
味液、りんご果汁、りんご酢、醸造酢、にんにく、しょうが、しょうゆもろみ、チキンエキス、魚醤、小
麦発酵調味液、粉末しょうゆ、香辛料、食物繊維（オレンジ含む）、ジンジャーパウダー、ガーリック
パウダー、ガーリックエキス、オニオンエキス/調味料（アミノ酸等）、アルコール、増粘剤、（キサン
タン）

● ● ● ● ●

ソース

果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、しょうゆ（小麦、大豆）、コチュジャン、（小麦、大豆を含む）、
でんぷん分解物、食塩、醸造酢、おろしにんにく、みそ（大豆含む）、香辛料、濃縮りんご果汁、食
用ごま油、しょうゆもろみ、（小麦、大豆含む）、魚醤、（魚介類）/増粘剤（加工デンプン、キサンタ
ン）、アルコール、パプリカ色素、甘味料、（アセスルファムK、スクラローズ）、豆板醤（塩蔵唐辛子
（中国製造、ベトナム製造）、そら豆加工品、そら豆、乾燥唐辛子、食塩/酒精、酸化防止剤（ビタミ
ンC））

● ● ● ● ●

野菜 グリーンリーフ、水菜、人参

温泉卵 卵 ●

ごま ごま ●

食パン
小麦粉、植物油脂、動物油脂、脱脂粉乳、砂糖、イースト、食塩、添加物（乳化剤、酵素、ビタミン
C,大豆に由来する成分）

● ● ●

マスタードバター
食用精製加工油脂、食用植物油脂、バター、食塩、からし、脱脂粉乳、でん粉、香料乳化剤、着色
料（クルクミン、カロテン）、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に乳成分・大豆を含む）

● ●

タルタル

卵、玉ねぎ、塩、マヨネーズ（食用植物油脂、糖類（水あめ、ぶどう糖）、卵黄、醸造酢、食塩/調味
料（アミノ酸）、香辛料抽出物、（一部に卵、大豆含む）、コンソメ（乳糖、食塩、鶏肉、デキストリン、
砂糖、チキンファット、酵母エキス、食用加工油脂、粉末しょうゆ、オニオンパウダー、酵母エキス
発酵調味料、乳たん白、香辛料、たん白衣加水分解物、でん粉、果糖/調味料（アミノ酸等）、カラ
メル色素、酸味料、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む）、濃口しょうゆ（脱脂加工大豆（インド
製造又はアメリカ製造）（分別生産流通管理済）、小麦、食塩/アルコール

● ● ● ● ●
海老タルタルサンド

（ミール含む）

オムライス
（ミール含む）

ヤンニョムチキン丼
（ミール含む）
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ミートソース
（ミール含む）

かつカレー
（ミール含む）
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海老 海老 ●

野菜 グリーンリーフ

パスタ 小麦 ●

ソース

オリーブ油、にんにく、鷹の爪、塩、胡椒、コンソメ（乳糖、食塩、鶏肉、デキストリン、砂糖、チキン
ファット、酵母エキス、食用加工油脂、粉末しょうゆ、オニオンパウダー、酵母エキス発酵調味料、
乳たん白、香辛料、たん白衣加水分解物、でん粉、果糖/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸
味料、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む）

● ● ● ●

パセリ

ソフトベース
砂糖（国内製造）、乳製品、生乳、植物油脂、乳糖/安定剤（アルギン酸Na、CMC、増粘多糖類）、
乳化剤、リン酸塩（K、Na）、香料、着色料（V、B2）、（一部に乳成分、大豆含む）

● ●

コーン
小麦粉（国内製造）、砂糖、植物油脂、食塩、/レシチン、着色料（アナトー、カラメル）、香料（一部
に小麦、大豆を含む）

● ●

ソフトベース
砂糖（国内製造）、乳製品、生乳、植物油脂、乳糖、/安定剤（アルギン酸Na、CMC、増粘多糖
類）、乳化剤、リン酸塩（K、Na）、香料、着色料（V、B2）、（一部に乳成分、大豆含む）、コーヒー豆

● ●

コーン
小麦粉（国内製造）、砂糖、植物油脂、食塩、/レシチン、着色料（アナトー、カラメル）、香料（一部
に小麦、大豆を含む）

● ●

ソフトベース
砂糖（国内製造）、乳製品、生乳、植物油脂、乳糖、/安定剤（アルギン酸Na、CMC、増粘多糖
類）、乳化剤、リン酸塩（K、Na）、香料、着色料（V、B2）、（一部に乳成分、大豆含む）、抹茶

● ●

コーン
小麦粉（国内製造）、砂糖、植物油脂、食塩、/レシチン、着色料（アナトー、カラメル）、香料（一部
に小麦、大豆を含む）

● ●

ソフトベース
砂糖（国内製造）、乳製品、生乳、植物油脂、乳糖、/安定剤（アルギン酸Na、CMC、増粘多糖
類）、乳化剤、リン酸塩（K、Na）、香料、着色料（V、B2）、（一部に乳成分、大豆含む）、マスカル
ポーネ、アラビアガム、プロビレングリコール、エタノール、（一部に乳製分含む）

● ●

コーン
小麦粉（国内製造）、砂糖、植物油脂、食塩、/レシチン、着色料（アナトー、カラメル）、香料（一部
に小麦、大豆を含む）

● ●

ソフトベース
砂糖（国内製造）、乳製品、生乳、植物油脂、乳糖、/安定剤（アルギン酸Na、CMC、増粘多糖
類）、乳化剤、リン酸塩（K、Na）、香料、着色料（V、B2）、（一部に乳成分、大豆含む）
ぶどう果汁、水あめ/香料、ｐH調整剤、着色料（赤１０６、黄4、青1）

● ●

コーン
小麦粉（国内製造）、砂糖、植物油脂、食塩、/レシチン、着色料（アナトー、カラメル）、香料（一部
に小麦、大豆を含む）

● ●

別紙参照

コーン
小麦粉、砂糖、植物油脂、コーンスターチ、脱脂粉乳、卵黄（卵を含む）、食塩/乳化剤（大豆由
来）、着色料（カラメル、アナトー）、香料、酸化防止剤（V.E、V.C）　アレルゲン（小麦、乳、卵、大
豆）

● ● ● ●

ナポリ風ピザ(ミール） ピザ

ピザクラスト（小麦粉、ショートニング、砂糖、植物油脂、イースト、食塩）、ナチュラルチーズトマト
ソース、ペパロニソーセージ、マッシュルーム、ベーコン、青ピーマン、ブラックペッパー/酸味料、
カゼインNa、リン酸塩（Na）、増粘剤（キサンタンガム）、着色料（パプリカ色素、コチニール）、調味
料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、香辛料抽出物、（一部に小麦・乳成
分・大豆・豚肉を含む）

● ● ● ●

ソフトフランス
小麦粉、植物油脂、動物油脂、油脂加工品、砂糖、イースト、乳製品、食塩、添加物（増粘多糖
類、乳化剤、レシチン、ビタミンC、（一部に乳成分、大豆含む）

● ● ●

マスタードバター
食用精製加工油脂、食用植物油脂、バター、食塩、からし、脱脂粉乳、でん粉、香料乳化剤、着色
料（クルクミン、カロテン）、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に乳成分・大豆を含む）

● ●

野菜 グリーンリーフ

ウインナー
豚肉、豚脂肪、糖類（水あめ、ぶどう糖、砂糖）、食塩、香辛料/リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、
酸化防止剤（ビタミンC）、発着剤、（一部に豚肉含む）

●

ケチャップ トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、たまねぎ、食塩、香辛料

ホットミルクティー
砂糖（国内製造）、脱脂粉乳、紅茶、デキストリン、植物油脂、乳糖、でん粉分解物、バターオイ
ル、乳たんぱく、加藤脱脂練乳、食塩/リン酸塩（K,Na）、香料、乳化剤、カゼインNa、二酸化ケイ
素、甘味料（アセスルファムK、スクラロース）（一部に乳成分・大豆含む）

● ●

コカ・コーラ 糖類（果糖ぶどう液糖（国内製造）、砂糖）/カラメル色素、酸味料、香料、カフェイン

メロンソーダ 果糖ぶどう糖液糖（国内製造）/香料、酸味料、着色料（ビタミンB2）、黄色4号、青色1号

オレンジジュース
果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、果実」（うんしゅうみかん、オレンジ）/酸味料、香料、乳化剤、ビタ
ミンC、保存料（安息香酸Na）、カロチン色素

●

ホットドック　(ミール）

ソフトクリーム　モカ

ソフトクリーム　抹茶

ソフトクリーム　カマンベール

ソフトクリーム　巨峰

ジェラート

海老タルタルサンド
（ミール含む）

ソフトクリーム　バニラ

ペペロンチーノ


